Приказ Управления архивами Свердловской области

от 25 сентября 2024 года № 27-01-25/170 «Об утверждении перечня

должностей государственной гражданской службы Свердловской области в

Управлении архивами Свердловской области, при замещении которых

государственным гражданским служащим запрещается открывать и иметь

счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в

иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской

Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми

инструментами»

В соответствии с пунктом 3 Перечня должностей государственной

гражданской службы Свердловской области, при замещении которых

государственным гражданским служащим Свердловской области запрещается

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и

ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться - иностранными

финансовыми инструментами, утвержденного Указом Губернатора Свердловской

области от 7 мая 2015 года N 198-УГ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы

Свердловской области в Управлении архивами Свердловской области, при

замещении которых государственным гражданским служащим запрещается

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и

ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми

инструментами (прилагается).

2. Настоящий приказ опубликовать на "Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления архивами

Свердловской области

Р.С. Тараборин

https://internet.garant.ru/document/redirect/410444723/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/410444723/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/410444723/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/410444723/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/410444723/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/410444723/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/410444723/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/410444723/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/410444723/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/20962889/1003
https://internet.garant.ru/document/redirect/20962889/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/410444724/0
http://www.pravo.gov66.ru/

2

УТВЕРЖДЕН

приказом Управления архивами

Свердловской области от 25.09.2024

№ 27-01-25/170 «Об утверждении

перечня должностей государственной

гражданской службы Свердловской

области в Управлении архивами

Свердловской области, при

замещении которых государственным

гражданским служащим запрещается

открывать и иметь счета (вклады),

хранить наличные денежные

средства и ценности в иностранных

банках, расположенных за пределами

территории Российской Федерации,

владеть и (или) пользоваться

иностранными финансовыми

инструментами»

ПЕРЕЧЕНЬ

 должностей государственной гражданской службы Свердловской

области в Управлении архивами Свердловской области, при замещении

которых государственным гражданским служащим запрещается открывать

и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности

в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской

Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми

инструментами

1. Заместитель начальника Управления архивами Свердловской области.

2. Ведущий специалист отдела организационной работы, государственной

службы, кадров и использования архивных документов Управления архивами

Свердловской области, должностным регламентом которого предусмотрено

организация и обеспечение мобилизационной подготовки и мобилизации.